

Proces Aps

Hyllingeparken 32
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2020

Tina Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Proces Aps
Hyllingeparken 32
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 36971290
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.500	28.975
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		14.286	-7.143
Andre driftsomkostninger			-454
Resultat af ordinær primær drift		1.786	21.378
Andre finansielle indtægter		26	
Ordinært resultat før skat		1.812	21.378
Skat af årets resultat		-396	-229
Årets resultat		1.416	21.149
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.416	21.149
I alt		1.416	21.149

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	35.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	35.714
Anlægsaktiver i alt		0	35.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	13.000
Tilgodehavender i alt		50.000	13.000
Likvide beholdninger		2.037	4.864
Omsætningsaktiver i alt		52.037	17.864
Aktiver i alt		52.037	53.578

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.641	225
Egenkapital i alt		51.641	50.225
Skyldig selskabsskat		396	229
Langfristede gældsforpligtelser i alt		396	229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.124
Gældsforpligtelser i alt		396	3.353
Passiver i alt		52.037	53.578

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0